
 

Väljavõte Pärnu Ühisgümnaasiumi õppekavast: 

2.3. VALIKKURSUSTE VALIMISE PÕHIMÕTTED 

Õpilane saab gümnaasiumiõpingute jooksul valida iga valikkursust vaid üks kord. G1 ja G2 

klasside õpilased saavad valikkursuseid valida nii 1. kui ka 2. poolaastaks, G3 klassi õpilased 

valivad valikkursused võimalusel vaid 1. poolaastaks. 

Jooksval õppeaastal registreerub G1 ja G2 klassi õpilane järgmise õppeaasta valikkursustele 

üldjuhul aprillikuu jooksul. Uuel õppeaastal alustav G1 klassi õpilane registreerub 

valikkursustele juunis, kui ta toob kooli õppima asumise avalduse ja dokumendid. 

Kursusele registreerudes annab õpilane nõusoleku ja lubaduse valitud kursus ka läbida. 

Valikkursusest saab loobuda õppeaasta keskel vaid direktorile esitatud avalduse alusel. 

Valikkursusel osalejate arv on piiritletud ning kursus komplekteerub kiirematest 

registreerujatest. 

Õpilane saab kasutada valikkursuste läbimisel VÕTA-t (varasemate õpingute ja töökogemuse 

arvestamine) ning valida valikkursuseid ka teistest õppeasutustest ja organisatsioonidest: 

teiste gümnaasiumide, kõrg-, üli- ja kutsekoolide tasuta või õppija enda tasutud kursused; 

teised Eesti Hariduse Infosüsteemis (ehis.ee) registreeritud õppekavaga tasuta või õppija 

tasutavad kursused. Lisaks on õpilasel võimalik VÕTA-ga üle kanda õpinguid huvikoolides, 

spordikoolides ning professionaalsel tasemel treeninguid spordiklubides ning vähemalt 

10-päevasel individuaalsed rahvusvahelisel Erasmus+ õpirändel osalemine. 

Valikkursuse läbimist tuleb õpilasel koolile tõendada kursuse lõputunnistuse või asutuse 

allkirjastatud VÕTA tõendi alusel hiljemalt 1. veebruariks ja/või 1. juuniks. Õpilasel on 

võimalik VÕTA-ga üle kanda kuni kaks kursust ühe õppeaasta jooksul. 

Tõend tuleb esitada õppekorralduse spetsialistile, kes kannab selle alusel õpilase läbitud 

valikkursuse Stuudiumisse. Mentor kannab valikkursuse õpilasraamatusse. 

Õpilase vabalt valitavad valikkursused jagunevad lennu- ja kooliülesteks valikkursusteks. 

Koolil on õigus teha vajadusel valikkursuste nimekirjas muudatusi ühe õppeaasta lõikes. 

Kui õpilastel on idee uue valikkursuse loomiseks, põhjendus selle vajalikkuseks ning huvilised 

antud valikkursusel õppimiseks, saavad õpilased esitada kooli juhtkonnale ettepaneku 

valikkursuse loomiseks. Õpilaste algatus peab jõudma juhtkonnani hiljemalt õppeaasta 

jaanuarikuu lõpuks. 

 


